
ZARZĄDZENIE NR 2095/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr LXXXI/997/2023 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 612,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 144.341.023,66 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 111.625.059,23 zł, dochody majątkowe w wysokości 32.715.964,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 612,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 151.756.283,48 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 102.256.286,20 zł, wydatki majątkowe w wysokości 49.499.997,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 575 895,20 612,00 2 576 507,20

85295 Pozostała działalność 48 314,12 612,00 48 926,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 612,00 1 212,00

144 340 411,66 612,00 144 341 023,66

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2095/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 marca 2024 r.



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 132 383,60 9 132 383,60 9 132 383,60

2. Dz. 020 - Leśnictwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 15 183 743,17 15 183 743,17 15 183 743,17

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 757 589,00 2 757 589,00 2 757 589,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 8 540 000,00 7 072 329,77 7 072 329,77

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 322 160,00 327 286,80 327 286,80

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 96 223,00 96 223,00

9. Dz.752 - Ochrona narodowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 25 000,00 25 000,00

11.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

42 976 129,00 43 081 129,00 43 081 129,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 38 798 003,00 43 809 255,00 43 809 255,00

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 7 484 532,00 8 456 026,36 8 456 026,36

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 2 500,00

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 2 564 098,00 2 575 895,20 2 576 507,20

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

17. Dz. 855 - Rodzina 10 918 010,08 10 920 019,08 10 920 019,08

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 125 000,00 125 000,00

19. Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 269 116,58 269 116,58

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 470 000,00 470 209,10 470 209,10

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
139 304 647,85 144 340 411,66 144 341 023,66

a) bieżące 106 827 800,00 111 624 447,23 111 625 059,23

b) majątkowe 32 476 847,85 32 715 964,43 32 715 964,43

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 2095/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 marca 2024 r.



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 400 418,46 0,00 27 400 418,46

60016 Drogi publiczne gminne 24 891 676,00 0,00 24 891 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 13 090 343,03 0,00 13 090 343,03

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
268 599,21 0,00 268 599,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 -5 900,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 050,00 -10 000,00 17 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 062,78 17 700,00 149 762,78

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -900,00 100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -900,00 100,00

758 Różne rozliczenia 1 513 145,94 -5 282,55 1 507 863,39

75818 Rezerwy ogólne i celowe 722 145,94 -5 282,55 716 863,39

4810 Rezerwy 722 145,94 -5 282,55 716 863,39

801 Oświata i wychowanie 54 578 366,06 5 282,55 54 583 648,61

80101 Szkoły podstawowe 35 219 012,05 18 457,35 35 237 469,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 244 945,90 1 027,80 3 245 973,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
486 221,50 147,00 486 368,50

4300 Zakup usług pozostałych 284 892,00 6 000,00 290 892,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 111 463,06 11 282,55 14 122 745,61

80104 Przedszkola 8 604 588,54 2 391,90 8 606 980,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772 007,13 342,90 772 350,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
112 277,00 49,00 112 326,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 736 217,70 2 000,00 2 738 217,70

80195 Pozostała działalność 485 567,60 -15 566,70 470 000,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 375,10 -1 370,70 25 004,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 759,50 -196,00 3 563,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -6 000,00 56 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 430,00 -8 000,00 145 430,00

851 Ochrona zdrowia 763 689,94 0,00 763 689,94

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 749 689,94 0,00 749 689,94

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2095/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 marca 2024 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 10 000,00 29 100,00

4270 Zakup usług remontowych 43 935,94 -14 500,00 29 435,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 4 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 11 825 643,05 612,00 11 826 255,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 219 645,31 -1 906,00 6 217 739,31

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -1 906,00 88 094,00

85295 Pozostała działalność 311 417,89 2 518,00 313 935,89

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

600,00 612,00 1 212,00

4260 Zakup energii 6 556,00 3 444,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 538,00 462,00

151 755 671,48 612,00 151 756 283,48Razem:



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 883 099,86 11 231 006,52 11 231 006,52

2. Dz. 020 - Leśnictwo 750,00 350,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 27 247 038,69 27 400 418,46 27 400 418,46

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 369 400,00 399 400,00 399 400,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 12 989 606,21 13 090 343,03 13 090 343,03

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 96 223,00 96 223,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 7 400,00 7 400,00 7 400,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 761,00 1 052 234,73 1 052 234,73

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 782 349,10 3 812 349,10 3 812 349,10

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 591 000,00 1 513 145,94 1 507 863,39

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 49 128 969,64 54 578 366,06 54 583 648,61

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 604 000,00 763 689,94 763 689,94

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 11 813 512,00 11 825 643,05 11 826 255,05

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 35 306,00 35 306,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 220 000,00 220 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 13 485 677,08 13 497 686,08 13 497 686,08

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 062,01 5 456 287,01 5 456 287,01

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 451,46 3 202 451,46 3 202 451,46

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 410 162,00 2 460 371,10 2 460 371,10

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
144 931 339,05 151 755 671,48 151 756 283,48

a) bieżące 96 905 464,36 102 255 674,20 102 256 286,20

b) majątkowe 48 025 874,69 49 499 997,28 49 499 997,28

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 2095/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 marca 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 2095/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


